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Obchodzony na początku kwietnia Światowy Dzień Świadomości Autyzmu już po raz trzeci
będzie miał swój iławski akcent. Na Niebieski Marsz w imieniu organizatorów serdecznie
zapraszamy wszystkich uczniów i nauczycieli z iławskich szkół i przedszkoli, rodziny z
osobami autystycznymi oraz wszystkich mieszkańców Iławy, dla których autyzm nie jest
tematem tabu, nie gryzie i nie przeraża.

Zwrócić uwagę na niedopuszczalną dyskryminację, nadużycia i izolację, jakich doświadczają ludzie
dotknięci autyzmem i ich najbliżsi - to główny cel międzynarodowego przedsięwzięcia, którego
trzecia iławska edycja odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 3 kwietnia. Tego dnia, o godzinie 9:30
uczestnicy spotkają się przed wejściem głównym do Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w
Iławie. Stamtąd marsz ruszy ulicami Iławy, dookoła Małego Jezioraka i zakończy się na boisku tej
samej szkoły. Tam na wszystkich uczestników czekać będzie strażacka grochówka. Wśród atrakcji
towarzyszących wydarzeniu nie zabraknie też strażackich pokazów i malowania twarzy. Niebieski
dzień uświetnią w Iławie artyści z grupy cyrkowej Heca.

W tym roku marsz organizują panie Justyna Laskowska i Wiesława Klimek, nauczycielki z SSP nr 3 w
Iławie, a ich pracy patronują dyrektor szkoły oraz burmistrz Iławy. Skład organizatorów uległ
zmianie, gdyż syn Moniki Smolińskiej zakończył naukę w "Trójce".

Impreza nie odbyłaby się bez sponsorów, tj. lokalnych firm i osób prywatnych. Szczególne
podziękowania organizatorzy przekazują Piotrowi Pyzie i jego strażakom z OSP w Iławie, którzy
ugotują grochówkę i przygotują pokazy.



- Prywatnie chcę bardzo podziękować pani Justynie Laskowskiej za to, że mimo przeciwności losu i
okrojonego składu kontynuuje tradycję marszu. To wyjątkowa osoba, która oddała serce osobom
niepełnosprawnym i ich rodzinom - dodaje Monika Smolińska, mama autystycznego chłopca, także
zaangażowana w ideę Niebieskiego Marszu.

III IŁAWSKI NIEBIESKI MARSZ - Światowy Dzień Świadomości Autyzmu
Zapraszamy w poniedziałek 3 kwietnia o godzinie 9:30, marsz rozpocznie się przy wejściu do SSP nr
3 w Iławie.
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